
 i samarbete med SPF Maria Högalid 

Solskensön Bornholm!  

13/9 – 4 dagar, Cityterminalen kl. 7.30  

Följ med oss till sommarens härliga resmål – den danska ön Bornholm. Här 

möts vi av böljande gröna landskap, vackra stränder, dramatiska klippor, 

genuina miljöer med mysiga byar och pittoreska hus.   

Söndag. Nu väntar några härliga dagar på Solskensön Bornholm - Östersjöns 

Pärla. På Gyllene Uttern i Gränna dukas lunch fram och i Ystad tar vi båten till 

Bornholm. Ombord ingår middag inklusive ett glas vin/öl/läsk. 

I Rönne hamn fortsätter vi med bussen till närbelägna, uppskattade Hotell 

Griffen där vi bor tre nätter.  

Måndag. Dagen inleder vi med frukost och sen möts vi av vår lokalguide som 

tar hand om oss under dagen. Efter en rundtur i Rönne besöker vi det säregna 

landskapet vid Due Udde, med den otroligt vita sanden. Här är sanden så fin att 

den tidigare användes vid tillverkning av timglas. Under turen kommer vi förbi 

de pittoreska städerna Nexö och Svaneke. Nexö är den näst största staden på 

Bornholm. Det är en stad som i allra högsta grad präglas av fiske. Svaneke är en 

av de bäst bevarade städerna med gammal stil i Danmark. För övrigt är det 

också den stad där solen skiner först, i hela Danmark. Här finns möjlighet till 

lunch och vi får sen lite tid på egen hand att strosa omkring. Vi 

passerar Almindningen, öns stora skog. Vi kommer till ”blomsterstaden” 

Åkirkeby. Gemensam middag på hotellet.  

Tisdag. Vi börjar dagen med en härlig frukost för att sen göra en rundtur till de 

norra delarna av ön, även denna dag med lokalguide. Vi ser vackra 

klippformationer, naturscenerier, och mäktiga Hammershus - beläget på sin 

klippa 74 meter över Östersjön. Det är den bäst bevarade medeltida 

försvarsanläggningen i Norden näst ringmuren i Visby. Vi passerar den 

nordligaste delen av Bornholm med tvillingstäderna Sandvig och Allinge. Vi 

kör söderut längs ”Bornholms Riviera” - en kantig kuststräcka som präglas ut av 

klippor och små vikar med ett rikt fågelliv. Därefter fortsätter vår färd 

mot Gudhjem, en underbar idyll med branta gator och sköna hus där blommor 

frodas. Här bjuds vi på lunch och åker med bussen längs de slingrande gatorna i 

byn ner till hamnen där ”Pelle Erövraren” spelades in. Inte långt från Gudhjem 

ligger Österlars Rundkirke. Vi gör ett besök i kyrkan, som är den största av de 

fyra rundkyrkorna som finns på ön. Framåt kvällen kommer vi åter till vårt 

hotell för middag.  



Onsdag.  Frukost serveras och sen tar vi båten till Ystad. En sen lunch dukas 

fram på Gästgivargården i Värnamo. Vi stannar även för bensträckare. Åter i 

Stockholm omkring klockan 23. Lunch ingår ej dag 2.  

Pris per person i dubbelrum:             Ert pris 11 490:-       (Ord pris  11 690: - ) 

Tillägg för rum för eget bruk:                        700: - per natt 

 

Anmälan sker enligt principen ”först till kvarn” dock senast 7 juli 2026 

till: Larssons Resor via email info@larssonsresor.se eller telefon 08-34 82 00. 

Ange namn, adress, telefonnummer, email-adress samt information om eventu-

ella matallergier eller om du är vegetarian/laktos/glutenintolerant, samt om du 

använder några gånghjälpmedel.    

Ange att du är medlem i SPF Maria Högalid för att erhålla rabatten. 

Efter anmälan sänder Larssons Resor, resebevis med inbetalningskort till respek-

tive resenär. Betala inget innan ni har erhållit detta. 

För praktiska upplysningar och avbokningsregler vänligen se vår hemsida 

www.larssonsresor.se eller längst bak i vår katalog. 
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